
Provinciale Staten 
 
 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

 

Samenvatting: 

 

  
  
  
  

  
Gedeputeerde  Vergadering PS: 26 maart 2015, 14.00 

belast met  Nr: SGR-4 
behandeling: Polman, J.M.M.  15004593 
  Agenda nr:  
  Nr:  
   
Onderwerp: Wijziging samenstelling werkgeverscommissie  

VOORSTEL 
 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

 
- De heer G.D. Roeland wordt benoemd tot voorzitter van de werkgeverscommissie Provinciale 

Staten van Zeeland. De heer P. van Dijk en mevr. P.C.A. de Milliano-van den Hemel worden 
benoemd tot leden van de werkgeverscommissie. 

 

 
 
Op 24 juni 2011 is door Provinciale Staten een bestuurscommissie ingesteld als bedoeld in artikel 81 
van de Provinciewet. Deze commissie is belast met de werkgeversfunctie ten aanzien van de 
statengriffier en de medewerkers van de statengriffie. In art. 2 lid 2 van de verordening 
werkgeverscommissie is bepaald dat de voorzitter en de leden van de werkgeverscommissie worden 
benoemd voor de duur van de zittingsperiode van de staten. Aan het begin van de nieuwe 
statenperiode moeten daarom een voorzitter en twee leden worden benoemd. 
 
De heer G.D. Roeland is bereid opnieuw het voorzitterschap op zich te nemen en mevr. P.C.A. 
Milliano-van den Hemel wil opnieuw lid zijn de werkgeverscommissie. De heer W.P.H. Markusse is 
niet langer lid van Provinciale Staten. In zijn plaats is de heer P. van Dijk bereid het lidmaatschap van 
de werkgeverscommissie op zich te nemen.  
 

 
Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 
 
 
 

Het Presidium, 
 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter, 
 
 
 

Drs. P. Joosse, statengriffier . 
 
 
 

  



Onderwerp: 

Wijziging samenstelling werkgeverscommissie 
 

 2 
20150326 - PS.07.04 - SV wijziging samenstelling werkgeverscommissie  - SGR-4.docx 

 
 

Ontwerp-besluit 
 

Provinciale Staten van Zeeland, 
gelezen het voorstel van het Presidium van 23 maart 2015, nr. SGR-4 / 15004593; 

 
b e s l u i t e n :  

 
 

te benoemen als voorzitter van de werkgeverscommissie: 
 
De heer G.D. Roeland 
 
en als leden: 
 
de heer P. van Dijk  
en 
mevr. P.C.A. Milliano-van den Hemel 

 
 




